ПРОТОКОЛ № 2

заседания Совета первичного отделения

МБОУ «Шубанская ООШ» Балтасинского муниципального района РТ

д.В.Шубан, Балтасинский р-н                                  «04» октября 2023

Начало: 13:50
                 время

Присутствовало 6 человек.
1. Салахутдинов Инсаф Исрафилович

2. Хайдарзянова Зулейха Ильнуровна

3. Габдулхакова Тансылу Айдаровна

4. Кадирова Назиля Рамилевна

5. Даминов Миндияр Рамилевич

6. Шарипова Алиса Ранилевна

На заседании Совета первичного отделения присутствуют более

половины его членов, кворум имеется, заседание Совета первичного

отделения правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения в

первичном отделении Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в

МБОУ «Шубанская ООШ» Балтасинского муниципального района РТ

2. Об утверждении состава Совета первичного отделения в первичном

отделении Общероссийского общественно-государственного движения

детей и молодежи «Движение первых» в     МБОУ «Шубанская ООШ»

Балтасинского муниципального района РТ

3. О формировании совета участников-обучающихся («Совета Первых») в

первичном отделении Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в

МБОУ «Шубанская ООШ» Балтасинского муниципального района РТ

4. О проведении выборов Председателя «Совета Первых» в первичном

отделении Общероссийского общественно-государственного движения

детей и молодежи «Движение первых» в  МБОУ «Шубанская ООШ»

Балтасинского муниципального района РТ

5. Разное

I. По первому вопросу повестки «Об избрании председателя и секретаря

Совета первичного отделения в первичном отделении Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых»» слушали Шарипову А.Р., которая предложила избрать

председателем Совета первичного отделения  Хайдарзянову Зулейху

Ильнуровну, секретарем Кадирову Назилю Рамилевну, наделить правом

подсчета голосов Даминова Миндияра Рамилевича.

.

РЕШИЛИ: избрать председателем Совета первичного отделения

Хайдарзянову Зулейху Ильнуровну, секретарем Кадирову Назилю

Рамилевну, наделить правом подсчета голосов Даминова Миндияра

Рамилевича.

Результаты голосования:

«За» - 6 (шесть); «Против» - 0  (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

II. По второму вопросу повестки «Об утверждении состава Совета

первичного отделения в первичном отделении Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых»» слушали Даминова М.Р., который предложил избрать в состав

Совета первичного отделения (Приложение №1)

РЕШИЛИ: утвердить Совет первичного отделения в следующем составе

(Приложение №1).

Результаты голосования:

«За» - 6 (шесть); «Против» - 0  (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

III. По третьему вопросу повестки «О формировании совета участников-

обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых»» слушали Кадирову Н.Р., которая предложила сформировать

«Совет Первых» в первичном отделении Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» (далее –

Движение) в МБОУ «Шубанская ООШ» Балтасинского муниципального

района РТ.

РЕШИЛИ: поддержать предложение Кадировой Назили Рамилевны о

формировании «Совета Первых» в МБОУ «Шубанская ООШ» Балтасинского

муниципального района РТ.

Результаты голосования:

«За» - 6 (шесть); «Против» - 0  (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Приложение 1

к Протоколу заседания

Совета первичного

отделения

Движения Первых

МБОУ «Шубанская

ООШ» Балтасинского

муниципального

района РТ

от «04» октября 2023г.

№ 2

СОСТАВ

Совета первичного отделения в первичном отделении

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» в

МБОУ «Шубанская ООШ» Балтасинского муниципального района РТ
(наименование образовательной или иной организации)

№

п/п

ФИО Должность педагога / класс обучающегося

1.  Габдулхакова

Таңсылу Айдаровна

8 класс

2.  Даминов Миндияр

Рамилевич

8 класс

3.  Кадирова Назиля

Рамилевна

9 класс

4.  Салахутдинов

Инсаф Исрафилович

Педагог-организатор

5.  Хайдарзянова

Зулейха Ильнуровна

8 класс

6.  Шарипова Алиса

Ранилевна

9 класс